
Der afholdtes ordinær generalforsamling onsdag den 30. august, 2023 kl. 1900 på Øst Vildsund Gl. 
Færgekro med deltagelse af ca. 40 personer incl. bestyrelsen. 
 
Generalforsamlingen blev afholdt med flg. dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning for det forløbende år 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
4. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 
5. Indkomne forslag 
6. Valg til bestyrelsen 
7. Valg af suppleanter 
8. Valg af revisor 
9. Eventuelt 

 
 
Ad pkt. 1: 
 
Formanden bød velkommen til alle fremmødte til den ordinære generalforsamling og foreslog på 
bestyrelsens vegne advokat Ole Møller-Knudsen som dirigent. 
Ole Møller-Knudsen valgt som dirigent uden modkandidater. 
 
Ad pkt. 2: 
 
Formanden indledte sin beretning med at rette en stor tak til alle medlemmer af Erhvervsklubben 
for den store opbakning, hvilket er meget glædeligt. Der er mange medlemmer af 
Erhvervsklubben, pt. ca. 170, men der er altid plads til flere. 
I forgangne sæson har alle hjemmekampe været spillet på de 2 hjemmebaner, hvilket er meget 
glædeligt. Forrige sæson døjede man jo som bekendt med Corona, hvilket gav en del udfordringer. 
Det har så også betydet, at der har været rigtig mange til spisning før kampene. I flere af 
hjemmekampene i foråret, har over 400 deltaget i VIP arrangementerne. 
Dette har så også betydet, at udgifterne til hjemmekampsarrangementerne i år har været noget 
dyrere end sædvanligt. Dog har der også været prisstigninger på mad og drikkevarer, hvilket også 
har drevet priserne i vejret. 
Formanden glædede sig også over gode håndboldsspillere i ligaen, hvilket også er med til at sætte 
Thy og Mors på landkortet til glæde for hele vores område. 
Sidste år blev årsfesten slået sammen med den julefrokost, der blev afholdt af Mors-Thy 
Sportscollege med succes.  
Dette bliver gentaget i år, og det er allerede nu meldt ud, at årets julefrokost er fastsat til d. 
18.11.23. 
 
Beretningen blev herefter vedtaget uden kommentarer og med akklamation. 
 
 
 



 
Ad pkt. 3 
 
Kassereren gennemgik regnskabet, der udviste følgende nøgletal:    
 
Nettoomsætning                                        2.983.299, hvilket er kr. 300.000 højere end sidste år 
Distributionsomkostninger                           104.473 
Administrationsomkostninger                       851.124 
Resultat før finansielle poster.                  2.027.702 
 
Finansielle omkostninger                               -1.630 
Støtte til Eliteselskabet.                               -2.558.750 
Årets resultat                                                    -532.678 
 
Egenkapital udgør herefter                              213.801 
 
Der henvises i øvrigt til det omdelte og vedlagte regnskab for yderligere nøgletal. 
 
Regnskabet godkendt med akklamation og uden spørgsmål eller kommentarer. 
 
Ad pkt. 4 
 
Formanden gennemgik her kontingentbetalingen for omkringliggende klubber hvilket viste, at 
Mors-Thy suverænt er den klub, der har den laveste kontingent. Samtidig så mangler der penge i 
kassen hos Mors-Thy, hvis vi stadig ønsker at spille med om slutspilspladserne. 
Derfor foreslog formanden på bestyrelsens vegne en kontingentforhøjelse som flg.: 
 
Enkeltmandskontingent/Privatkontingent uændret           kr.  9000,- 
Enkeltmandsvirksomhed                                                          kr. 14000, forhøjes til kr. 15000 
Firma med flere ansatte                                                           kr. 19000, forhøjes til kr. 22000 
Dobbeltmedlemsskab                                                               kr. 29000, forhøjes til kr. 35000 
 
 
 
Niels fra Morsø Tagdækning spurgte om man skulle være medlem af Erhvervsklubben, hvis man 
støttede eks. ”Toft-Hansen Gruppen” med penge, - formanden svarede, at det måtte aftales med 
Eliteselskabet, han kendte ikke indholdet af denne aftale. 
 
Rasmus Broholm, Thisted Forsikring mente, at der skulle etableres en bonusordning således at 
man skulle betale ekstra. Eks. Kr. 2500, hvis man kvalificerede sig til slutspillet. 
 
Gunnar B. Simonsen oplyste, at der allerede fandtes en form for bonusordning, idet der i flere 
kontrakter var anført, at i tilfælde af at man kvalificerede sig til slutspillet, så ville der blive indtalt 
yderligere kr. 25.000,- 
 



Der var flere andre kommentarer under punktet. 
Generalforsamlingen enedes om godkendelse af bestyrelsens forslag, hvorefter Rasmus Broholm 
trak til forslag tilbage. Han anmodede bestyrelsen om at tænke på hans forslag til næste 
generalforsamling.  
 
 
Ad pkt. 5 
 
Der var ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen. 
 
Ad pkt. 6 
 
Bjarne Madsen, Leo Schytte, Niels Otto Skærbæk og Peter Overgaard var på valg til bestyrelsen. 
Alle blev genvalgt med akklamation og uden modkandidater. 
Karl Kudsk og Karl Tange begge genudpeget til bestyrelsen af moderklubberne, HF-Mors og TIK. 
 
Ad pkt. 7 
 
Igen i år blev der ikke valgt suppleanter til bestyrelsen, idet dette ikke fandtes nødvendigt. 
Vedtaget uden kommentarer. 
 
Ad pkt. 8 
 
Revision Limfjord, der skifter navn til Beirholm, genvalgt som revisor for kommende sæson. 
 
Ad pkt. 9 
 
Hans Jørgen Christensen oplyste, at han havde været rundt og samle præmier sammen til 
amerikansk lotteri. Overalt var han blevet mødt med venlighed og havde derfor samlet mange 
gaver sammen. 
 
Arne Lindgren ønskede en mere professionel tilgang til hvad man solgte til virksomheder. Han var 
af den opfattelse, at internettet skulle bruges og tilbydes i langt højere grad end i dag. 
 
Gunnar B. Simonsen oplyste, at Eliteselskabet allerede var i fuld gang med dette. 
 
Erik Mathiasen mente, at MTH og TFC allerede nu bestræber sig på at komme i mål med salg og 
branding via internettet. 
 
Sigurd Skovborg var enig med Arne Lindgren i det fremsatte. Selskabet er allerede i fuld gang med 
at implementere meget mere internetsalg. 
 
Formanden bad Arne Lindgren om at fremsætte forslaget på Eliteselskabets generalforsamling. 
 



Dirigenten takkede for god ro og orden under generalforsamlingen og gav ordet til formanden for 
en afsluttende bemærkning. 
 
Formanden takkede dirigenten for en god og myndig ledelse af generalforsamlingen. 
 
Generalforsamlingen afsluttet kl. 1955. 
 
 
Ref/KKT 
 
                                                          Ole Møller-Knudsen 
                                                                 Dirigent 
  


